
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786392

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Skalice u České Lípy (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1236 m?, Skalice
u České Lípy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872756 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skalice u České Lípy (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, 1236 m?, Skalice u České Lípy

Nabízíme k prodeji malebný pozemek o velikosti 1236 m? ve
vyhledávané lokalitě Skalice u České Lípy. Tento jedinečný kousek
země, nacházející se v klidné části obce, je ideální pro realizaci
vašich snů - ať už toužíte po postavení pohádkového domova či
útulné chaty pro vaše rekreační účely. Předností tohoto pozemku je
jeho částečně svažitý terén, kde najdete dostatečně velkou
rovinatou část přímo stvořenou pro stavbu. Přidanou hodnotou je
čarovný potůček mířící podél hranice pozemku, který přináší
idylickou atmosféru. Okolí nabízí plnou občanskou vybavenost - od
školy, školky, obchodů a restaurace, po poštu, což zajišťuje vysoký
standard bydlení. S výbornou dostupností do okolních měst - pouze
3 km do Nového Boru a 8 km do České Lípy - je tento pozemek
výjimečnou příležitostí pro ty, kteří hledají spojení klidného bydlení
s výbornou dostupností. Nenechte si ujít šanci stát se majitelem
tohoto krásného místa, které čeká, až na něm zrealizujete své sny.

CENA: (za nemovitost) 1 170 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1236

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786392

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Skalice u České Lípy (okres Česká Lípa)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení
Realitní makléř

Bílá Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


